
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   134   del   25-09-12

DIRETTIVE AL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E DEL 
SETTORE FINANZIARIO IN MERITO ALLA SAGRA DI SANTA GRECA 
2012.

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemiladodici il giorno venticinque del mese di settembre, in Decimomannu, 
solita sala delle adunanze, alle ore 10:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle 
persone dei Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

PMANCA BARBARA ASSESSORE

PPUSCEDDU ANGELO ANTONIO ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Maria Rita Pischedda

Assume la presidenza Luigi Porceddu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che: 
 
- in questo Comune nell'ultima domenica di settembre si terrà la tradizionale Sagra di Santa Greca che è 
caratterizzata da un notevole afflusso di operatori commerciali e artigianali, di fedeli e di visitatori; 
 
- la Sagra rappresenta una manifestazione di notevole rilevanza commerciale che si svolge su aree 
pubbliche finalizzata a promuovere e/o valorizzare attività economiche e sociali o particolari tipologie 
merceologiche o produttive in occasione della particolare ricorrenza religiosa; 
 
Ritenuto opportuno impartire direttive ai Responsabili di Settore perché provvedano ad adottare ogni 
iniziativa utile a garantire il buon andamento della Sagra di Santa Greca 2012, che si terrà dal 28 
settembre al 2 ottobre 2012;  
 
Accertato che al momento della votazione risultano: 
Presenti: Luigi Porceddu, Arnaldo Cocco, Massimiliano Mameli, Fabrizio Bachis, Alberta Grudina, 
Barbara Manca, Angelo Antonio Pusceddu; 
Assenti: //; 
 
Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
 Per le motivazioni di cui in premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto: 

 
1. di impartire direttive ai Responsabili di Settore perché provvedano ad adottare ogni iniziativa utile a 

garantire il buon andamento della Sagra di Santa Greca che si terrà dal 28 settembre al 2 ottobre 
2012 e in particolare:  
 
a. il Responsabile del Settore Tecnico dovrà provvedere, se necessario a seguito di eventi 

metereologici, alla fornitura e posa in opera di ghiaia a servizio dei camminamenti sul piazzale, 
imputando la spesa per un limite di €. 3.000,00 sul capitolo 1537/240/2012; 

 
b. il Responsabile del Settore Finanziario dovrà provvedere a richiedere incremento sulla potenza 

elettrica delle locande dell’Area Fieristica da 20 KW a 35 KW. 
 

Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 
D.Lgs 267/2000. 

 



Letto, approvato e sottoscritto.

Luigi Porceddu

IL SINDACO

 Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal _______________ al 

_________________ (ai sensi dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

 Maria Rita Pischedda

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal ___________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 134 del 25/09/2012


